
AZIENDA OSPEDALIERA “G. Rummo” – BENEVENTO 

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (DPCM 23.4.93) 

D.E.A. DI II LIVELLO (L.R. 11.1.94 n°2) 

Via dell’Angelo, 1 – Tel. 0824 57111 

 

 

DELIBERAZIONE N. 642 DEL 13/05/2016 

 

 

 

CODICE AREA PROPONENTE:   709  del 11/05/2016 

 

DIPARTIMENTO RISORSE AZIENDALI 
 

Area Risorse Economiche 
 

 

OGGETTO:   ADOZIONE REGOLAMENTO DI CONTABILITA' 

 

 

 

Il Commissario Straordinario 

Dott. Giampiero Maria Berruti 
Firmato digitalmente 

 



 

 

IN VIRTÙ del D.G.R.C. n° 14 del 16.01.2015, nonché successiva delibera aziendale di presa d'atto n° 
110 del 20.01.2015; 

 

PREMESSO CHE 

con delibera n° 330 del 1°/03/2016  questa Azienda,  prendeva atto di quanto stabilito 

dal decreto n° 5 del 11.02.2016 e dal decreto n° 9 del 23.02.2016  del 

Commissario ad acta per l'attuazione del Piano di rientro dai Disavanzi del 

settore sanitario della Regione Campania relativamente all'approvazione 
definitiva dell'Atto Aziendale dell'A.O. “G. Rummo”; 

 

PRESO ATTO 
 

che entro 90 giorni dall'approvazione dell’atto aziendale,  ai fini di una sua corretta e 

completa applicazione, è necessario procedere all'adozione ed aggiornamento dei 

regolamenti interni nelle materie previste al punto 11.3 del Decreto Commissario ad Acta 
n. 18 del 18.02.2013  

 

RITENUTO 

opportuno , per quest’Azienda, procedere all'aggiornamento del regolamento di contabilità 

anche alla luce delle nuove disposizioni legislative nazionali e regionali  in materia 

 

SU PROPOSTA del Dirigente Area Risorse Economiche, Dr.ssa  Marina Pinto:, 

 

I L  C O M M I S S A R I O  S T R A O R D I N A R I O  

D E L I B E R A  

 

per i motivi indicati nella premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 

 

di approvare il nuovo regolamento di contabilità allegato al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale; 

 

di dare mandato ai servizi competenti di pubblicare sul sito istituzionale aziendale il 
suddetto provvedimento per l'accesso libero; 
 

di trasmettere copia della presente al Collegio Sindacale, ai sensi delle vigenti disposizioni 

di legge; 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. GIAMPIERO MARIA BERRUTI 



- FIRMATO DIGITALMENTE - 

 


